П Р О Т О К О Л № 73.1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Южского муниципального района
г. Южа Ивановской области

                                           26.12.2017 года
Наименование Организатора аукциона – Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области.
Сведения об объекте:

       - самоходная машина трактор МТЗ-82, VIN 229599, 1987 года производства.
Начальный размер права заключения договора аренды муниципального имущества установлен в соответствии с отчётом от 05.10.2017 года № 05/11-017 и составляет 1050 (одна тысяча пятьдесят) рублей.

Срок действия договора аренды: 5 лет.
Заявки на участие в аукционе принимались с 01.12.2017 года по 25.12.2017 года по адресу: Ивановская область, город Южа, улица Советская, дом 13, каб. 1.

Сведения о заявителях:
	№ п/п
	Наименование заявителя
	Отметка о допуске

	1
	Индивидуальный предприниматель Кондратьев Денис Валерьевич
	допущен

В соответствии с приказом ФАС России от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», аукционная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Южского муниципального района Индивидуального предпринимателя Кондратьева Дениса Валерьевича.
2. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества Южского муниципального района несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
3. Заключить договор аренды муниципального имущества Южского муниципального района с единственным участником – Индивидуальным предпринимателем Кондратьевым Денисом Валерьевичем с ежемесячным размером арендной платы 1050 (одна тысяча пятьдесят) рублей.

Председатель аукционной комиссии:                                                                             Д.А. Жирнов

Секретарь аукционной комиссии:                                                                                   Г.Ю. Нешева

Члены аукционной комиссии:                                                                                       Д.Е. Буровнин
                                                                                                                                       М.С. Капралова
                                                                                                                                        Е.А. Веселова